
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 января 2010г.  25/1 

 

 

 Об утверждении схемы расположения  

 земельного участка для реконструкции  

 водозаборных сооружений с установкой  

 водоочистительной станции в д.Ретюнь 

 

 

 На основании и в соответствии с протоколом заседания 

межведомственной комиссии по выбору земельных участков № 7 от 06.08.2009, 

результатами обследования земельного участка, оформленными актом 

обследования и выбора земельного участка от 06.08.2009, заблаговременной 

публикацией сообщения о предстоящем выделении данного участка в средствах 

массовой информации (газета «Лужская правда» от 15.08.2009) об отводе 

администрации Лужского муниципального района земельного участка для 

реконструкции водозаборных сооружений с установкой водоочистительной 

станции в д.Ретюнь Ретюнского сельского поселения, руководствуясь 

Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ Федеральным 

законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 

РФ», п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить схему расположения земельного участка для реконструкции 

водозаборных сооружений с установкой водоочистительной станции на 

площади 2500.0 кв.м 

 2. Предоставить администрации Лужского муниципального района из 

состава земель населенного пункта д.Ретюнь земельный участок площадью 

2500 кв.м в постоянное (бессрочное) пользование для реконструкции 

водозаборных сооружений с установкой водоочистительной станции, 

находящегося по адресу: Ленинградская область, Лужский район, д.Ретюнь, 

Ретюнское сельское поселение. 

 

 3. Обязать землепользователя: 

 3.1. Использовать земельный участок строго по целевому назначению. 

 3.2. Соблюдать особые условия землепользования и обременения, 

установленные схемой расположения земельного участка. 



 3.3. Выполнить благоустройство территории в границах утверждённой 

схемы расположения земельного участка. 

 

 4. Всем заинтересованным службам внести изменения в учётную 

документацию. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     В.П.Ейбогин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: ОАиКС, МУП «Лужское АПБ», ТО Роснедвижимости, ИФНС, 

ОУМИ – 2 экз.,УФРС, БТИ, адм. Лужского муниципального района – 2 экз., 

прокуратура. 

 


